Der Verkehrswert für das mit einem Zweifamilienwohnhaus mit Einliegerwohnung bebaute 
Grundstück in 74821 Mosbach, Ehrenbergstr. 1 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Mosbach 871 1 

Gemarkung Flur Flurstück 
Neckarelz  3807 

wird zum Wertermittlungsstichtag 19.12.2024 mit rd. 

772.000 € 
in Worten: siebenhundertzweiundsiebzigtausend Euro 

geschätzt. 

Hinweise zum Verkehrswert 

Der Ausbruch des neuen Coronavirus (COVID-19), der seit dem 11.03.2020 durch die Weltge-
sundheitsorganisation (WHO) zur "Globalen Pandemie" erklärt wurde, hat die globalen Finanz-
märkte stark beeinflusst.

[...]

195.000,00 € ermittelt. 

Der Verkehrswert für das  unbebaute Grundstück in 74821 Mosbach, Pfalzburgstraße 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Neckarelz 871 1 

Gemarkung Flur Flurstück 
Neckarelz  4010 

wird zum Wertermittlungsstichtag 19.12.2024 mit rd. 

195.000 € 
in Worten: einhundertfünfundneunzigtausend Euro 

geschätzt. 

Hinweise zum Verkehrswert 

Der Ausbruch des neuen Coronavirus (COVID-19), der seit dem 11.03.2020 durch die Weltge-
sundheitsorganisation (WHO) zur "Globalen Pandemie" erklärt wurde, hat die globalen Finanz-
märkte stark beeinflusst.